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STRUCTURES LIEUX D'ACCUEIL / PERMANENCES RESPONSABLE / CONSEILLER

NOUAS Béziers Deborah Legrand 09 67 50 28 90
m-e.dossat@nouas.org

d.legrand@nouas.org

RLI LES SABLIÈRES / CNET Vendres David Lajara 04 67 32 56 36 sinformatique@rlise.fr 

IFIIP Agde
Hans Behuet

Majid Mekernef

04 67 00 29 53

04 67 00 29 52
 ifiip@wanadoo.fr

MAIRIE DE FLORENSAC Florensac Incarnation Mioch
04 67 39 89 62

09 64 16 66 81
lam@ville-florensac.fr

CEBENNA Olargues, Saint-Pons-de-Thomières Florian Essono
04 67 97 88 02 (Olargues)

07 69 37 75 64 (St Pons)

lam.olargues@cebenna.org

florian.essono@cebenna.org

ISCAP Capestang, Olonzac
Gwenaelle Guezou

Claude Boukoufi

04 67 30 13 27 (Capestang)

09 70 97 35 12 (Olonzac)
iscap3411@gmail.com

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT Roujan Romane Martel 04 67 24 50 78
laligueroujan@gmail.com

romane@romanemartel.com

RLI LES SABLIÈRES / CNET Vendres David Lajara 04 67 32 56 36 sinformatique@rlise.fr 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES LODÉVOIS 

ET LARZAC
Lodève Paula Rocha 04 67 88 90 90 procha@lodevoisetlarzac.fr

IFAD – CNET Ganges Guilhem Bousquet 04 67 73 64 05 ifad.g@wanadoo.fr

IFAD – CYBERBASE Ganges Yoakim Bessieres 04 67 73 66 57 lam-cyber-base@orange.fr

IFAD – EPN St Mathieu de Tréviers Elodie Anegas 09 75 40 70 67 epn.smdt@gmail.com

MAIRIE DE CANET Canet Andrélyne Bernabeu 04 67 88 66 32 lam34canet@gmail.com

MAIRIE DE MONTARNAUD Montarnaud Emmanuel Mora 04 67 55 75 35 multimedia@montarnaud.fr

MISSION LOCALE D'INSERTION GARRIGUE 

ET CÉVENNES
St Mathieu de Tréviers Carole Apffel 04 67 55 17 80 caroleapffel.mlgc@orange.fr

APIJE Sète Bénédicte Garrigues - Perrière 07 68 50 11 94
b.garrigues@apije.org

sete@apije.org

Mauguio Clarisse Picandet 04 99 06 27 80 clarisse.picandet@paysdelor.fr 

La Grande-Motte
Hélène Gomez

Chantal Barrat
04 99 62 14 25 pemploi@paysdelor.fr

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT Lunel Sabrina Rosso Fournier 04 67 83 60 64 
lunel@laligue34.org

sabrine.rosso@gmail.com

ADAGES Montpellier
Bruno Lis

Anabelle Bigny-Bailleul
04 67 27 43 92  bruno.lis@adages.net

APAJ Montpellier Emmanuelle Chapelier-Laget 04 67 06 75 04 apajlam@gmail.com

CENTRE SOCIO CULTUREL GUTENBERG Grabels
Raphaël Noel

Dominique Bothorel
 04 67 10 08 31

centre.socioculturel.grabels@gmail.com

lam@centregutenberg.com

direction.gutenberg@orange.fr 

MAIRIE DE CASTRIES Castries Nathalie Gribal 04 67 16 24 42 csm@castries.fr

NOUAS Montpellier Anaphel Baptiste  09 51 09 87 05 secretariat@nouas.org

LIEUX D'ACCÈS MULTIMÉDIA

COORDONNÉES

BITERROIS-BÉZIERS

POINT EMPLOI PAYS DE L'OR 

AGGLOMÉRATION

MONTPELLIÉRAIN

CŒUR D'HÉRAULT - PIC-SAINT-LOUP

ÉTANG DE THAU

PETITE CAMARGUE

BITERROIS-PÉZENAS

HAUT-LANGUEDOC - OUEST HÉRAULTAIS
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